
　謹啓　向暑の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます

この度、去る５月１日にご逝去されました、和歌山県剣道連盟相談役・剣道範士「岡田保雄先生お別れの会」

を下記のとおり、執り行うことと致しましたのでご案内申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、多数ご臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
                                                                          謹　白

　
                                      記

　１．日　時　　平成２９年６月２５日(日)　　１６：００より約１時間程度

　２．場　所　　ホテルアバローム紀の国　２階　鳳凰の間
　　　　　　　　和歌山市湊通丁北２－１－２　０７３－４３６－１２００

　３．式次第

（１） 開会挨拶

（２） 岡田先生をしのぶエピソード等の紹介

（３） ご親族ご挨拶

（４） 献花

（５） 閉会挨拶

　４．その他　

※　当日は「平服」でお越しください。

※　各支部の会員にご案内いただき、支部事務局は出席される人数のみを集約のうえ　　　　　　　　
　 　　　６月１６日（金）までに和剣連事務局までご回答をお願いいたします。

報告は電話、またはメールで結構です。

「岡田保雄先生お別れの会」のご案内


